Indtaeqgter
Kontingent

Andre indtaegter (rykkergebyr mv.)
Renter
Indtaegter i alt

Udgifter

Generalforsamling
Vedligeholdelse vej m.v.
Bistand evt. kgb af areal ved s@
Porto og gebyrer
Arrangementer

Kontorartikler

Udgifter i alt

Arets underskud

I

Balance

Bank konto 7242-1149708 pr. 01.01.2019
Bank konto 7242-1149708 pr. 31.12.2019

Arets underskud

Regnskab revideret og afstemt med bilag

Giveden 12:tI1 2020

Grundeierforeningen Rorbak So

Regnskab for 2019

Budget

25.850,00 25.850,00

0,00 0,00

0.00 Q.00

25.850,00 25.850,00

2.875,00 6.000,00
20.925,00 10.000,00
0,00 0,00
645,02 1.000,00
2.775,65 4.000,00
388.75 1.000,00
27.609,42 22.000,00
1.759,42 3.850,00

27.6_09 _27.609142 25.850,00

138.486,05
136.726,63
-1.759.42

136.726 136.726.63

04 j{g’,{//&

Anna Lagzy’"

Diff
0,00
0,00

-3.125,00
10.925,00
0,00
-354,98
-1.224,35
£11.25

2018

25.850,00
0,00
0.00
25.850,00

4.752,00
189,00
5.000,00
472,18
2.162,05
212745
14.702,68
11.147,32

25.850,00

2017

25.850,00
0,00
Q.00
25.850,00

5.000,00
5.537,50
0,00
620,17
3.465,54
£61.00
15.384,21
10.465,79
25.850,00




